fomnl, Bh httr, WwH fiUm w dliMn> «Amt SiM» «wi im 4,
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ejus nomine et maDdato, conspiranUbus et foTenlUnu diotis Iticis rebellanlibus contra

diclum Lamperdim coininendarium el conlra ipsum Lamperlum episcopum irrueiitibus,

8c doiiios, porlas cl serraluras* doiiiorum dicli episropi por viin armorum frcgerunl,

iulraruul et irana Jücalia propria ipsius Laiuperli cpiscopi cxislentia in dicta civi-

* täte Äi^entinensi una cum diclo Jabanne decano intraiunt, frcgerunl et occuparunt

ei dilappidarant. Bt quendam dictum Kolbe« flimiliarem aacria dicti epiaoo|tt crude-

liier et inbiimaniter occiderunt mallaque dctestanda et ncphanda crimiua una cum
tliclu decano cominiseriinl el perpctraninl crimen sacrile^^ii, vini publicum el rapinnra,

liüuiicidia el iilia quam plurima'' criimiiu conimiltendo ac in scnlcncintn excommiinica-

M Uonis lalani ]kt canunem et alias ]ionas juris temere el dauipuabililer iucidcndo.

Propter quc prefalaa Lamperlus episcopua volena reaistere dictia* malia operibua

didi deeaoi et aaoram faalonim predictoram muUaa gentea ' armigeraa pro aui ac*

bonorum diele cccleaie Ai^atinensis defcnsionc cünduxil maximasque quanlitalea

iwcuniarum ad ntililatem diele ecciesie expendil mullaque danipna incurrit ; ac ipsa

u ecclesia exccssiva duuipna suslinuil el ])assa est, causantibus violenciis, occupa-

tione, rapiaa, inceadiis, iuvasiuiiibus el rebellionibus supradicliä, facto, dulo cl

«dpa dam^^abilUma ac opera et l^oUHia * et conapiraciooe dielomm decani el aliomm

predictoram laioonun commiana et perpelratia. [Cum aulem],^ pater sanctia^e, pre-

misaa aintadeo noloria, quod non possunl aliqua tergiversacionecelari, ac ainl res pes-

n simiexempli el plurimum scandalosa, idid pm parle dicli Lamperli episcopi oommendarii

eidcra veslrc sanclilali supplicalur, quatenns omues et singulas caiisas tarn criminales

quam civiles, quaä ipse movel et movere tttleudil conlra diclos Johaunem ' iulruäum

et alioa laicos predi<^ et infhi aominalos communiter el diviaim de et super dictia

oocopatiooibua, videntüs, intraaioiie» apoUacioiie, derdaeione« raplnia et bomicidiia

H ac injurüs, dampnia, aacrüegiia et aliia predidia» de quibus supra fit menlio. cum

suis cniergentibus el connexis el eorum occasione, dignemini commiltere alicui de

dntninis audiloribus veslri sacri palacii causarum audicndum et line debito termi-

uaudum cmu eiuergenlibus et couuexis el eorum occasione el cum potestale

dlandi didoa Jobanaem decanom tunc intrasum d alioa iiifra[scriplos] principa-